



# リソール料金表

お申込みはこちら (QRコード)

対象サービス	注文用紙申込(税込)	オンライン申込 <small>クレジット決済のみ</small>
基本リソール/1足	9,900円	<b>9,350円</b>
複数割引/2足以上	複数割引なし	<b>▲110円 (1足につき) アカウント登録済の場合</b>
基本リソール/片足	5,500円	<b>5,500円</b>
送料	800円	<b>送料無料</b> <small>アカウント登録済かつ 合計金額¥11.000以上の場合</small>

表示価格はすべて税込・1箇所あたりの料金です。

•修理品の発送について

工房への発送は、元払い（お客様ご負担）でお願いいたします。着払いは受け取りません。

•お支払い方法

オンラインでのお申込みは、**クレジットカード決済のみ**対応しております。

•送料について

・オンライン注文の場合：アカウント登録済＆合計金額が¥11.000以上で**送料無料**。

アカウント登録がない場合または¥11.000未満の場合は、別途送料がかかります。

・注文書でのお申込みの場合：送料が必ず別途発生します。

•割引について（※1）

オンラインでアカウント登録済の場合**基本リソール2足以上**ご依頼いただいた場合、1足につき¥110の割引（複数足割引）が適用されます。

オプション修理	料金(1箇所あたり・税込)
つま先修理	1,100円
ラバーコート	1,540円
接着修理・小	880円
接着修理・大	1,540円
ベルクロ本体交換	1,980円
ベルクロ片面交換	1,320円
ストラップ交換	1,760円
バックル交換	1,100円
パッチ・小	1,100円
パッチ・大	1,980円
ほつれ縫い	880円

表示価格はすべて税込・1箇所あたりの料金です。